
MODEL
Ağırlık
Açıklık

Basınç Ayarı
Çalışma akışı

Yag Silindir 
Kapasitesi

Uygun ekskavatör
Rotator/360 Derece

Birim
KG

M / m
Bar
LPM

ton

ton
Dönüş

NGZ04
390

1400
180

50-100

4,5 x2

7*11

NGZ06
740

1800
190

90-110

8,0 x2

12*16

NGZ08
1380
2300
200

100-140

9.7 x2

17*23
RSVRotator

NGZ10
1700
2500
210

130-170

12 x2

24*30
5-10 T

Sabit Baglantı Dönüş

HALBUSAKİ ATTACHMENTS-HALBUSAKİ TOMRUK ATAŞMAN
MODELLERİ

İndexator BaltRotors 
Sonsuz Dişli -Hidromotorlu Hidromotor:Brevini Akış Bölücü Valf Basınç Emniyet


